РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02.2022                                                                                                   №9
О внесении изменений в постановление администрации от 26.05.2021г. №23 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Дуляпинского сельского поселения»

В связи с изменениями в составе администрации
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение №1 постановления администрации от 26.05.2021 г. №23 «О комиссии по жилищным вопросам при администрации Дуляпинского сельского поселения» согласно приложению №1.
Врио главы Дуляпинского                                                               В.В. Демин
сельского поселения
Фурмановского муниципального района

Приложение № 1

к постановлению главы администрации

Дуляпинского сельского поселения

от 09.02.2022 г. №9
Состав

комиссии по  жилищным вопросам  при  администрации

Дуляпинского сельского поселения

Демин Владимир Валентинович      -              Врио главы  Дуляпинского сельского

                                                                            поселения Фурмановского муниципального

                                                                            района  Ивановской области
                                                                   председатель комиссии.
Сизова Наталия Сергеевна       -                      заместитель главы  администрации  по

                                                                            общим вопросам
                                                                            Дуляпинского  сельского  поселения

                                                                            Фурмановского     муниципального

                                                                            района Ивановской  области.
                                                                            секретарь комиссии.

Члены  комиссии:
Шкарова  Алевтина  Константиновна  -         старший инспектор администрации

                                                                            Дуляпинского  сельского поселения.
Молодкина Лариса Владимировна       -        депутат  Дуляпинского сельского

                                                                            поселения Фурмановского муниципального
                                                                       района Ивановской области четвертого созыва
Белова Анна Владимировна                   -        депутат  Дуляпинского сельского

                                                                            поселения Фурмановского муниципального
                                                                       района Ивановской области четвертого созыва